
 

 

1

Urząd Miejski  
Wydział Nieruchomości 
75-007 Koszalin  
Rynek Staromiejski 6-7  
Tel.: (+48) 94 348 88 07  
Fax: (+48) 94 342 87 65  
www.koszalin.pl 

 

Koszalin, 04 kwietnia 2014 r. 
N-II-7.271.1.5.2014.MM 
 
 

ZAWIADOMIENIE 
o wyborze najkorzystniejszej  oferty   

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego z dnia 
28 marca 2014 r. na usługę wykonania robót geodezyjnych: 

 
Dokonanie połączenia działek ewidencyjnych nr: 
– 31/18 o powierzchni 0,2158 ha, 
– 31/19 o powierzchni 0,3387 ha, 
oznaczonych ewidencyjnie w obrębie ewidencyjnym nr 0007, położonych w Koszalinie w pobliżu ul. Hipolita 
Cegielskiego, na terenie Podstrefy Koszalin Słupskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, stanowiących 
własność Gminy Miasto Koszalin, ujawnionych w księdze wieczystej Nr KO1K/00026809/0, celem zbycia 
nowo powstałej nieruchomości w drodze przetargu. 

W wyniku połączenia powstanie 1 nowa działka ewidencyjna. 

KOD (CPV): 71354000-4 Usługi sporządzania map, 71355000-1 Usługi pomiarowe. 

 
Zamawiający – Gmina Miasto Koszalin działając zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuje, że w wyniku 
przeprowadzonego postępowania, zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonano 
wyboru najkorzystniejszej oferty na wykonanie ww. zamówienia: 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko 
oraz adres / siedziba Wykonawcy 

Cena umowna brutto (wraz z podatkiem VAT) 
za wykonanie części zamówienia: 

WIKAR Karolina Wilczek 
ul. Emilii Gierczak 4a/7 

75-333 Koszalin 

349,00 zł 
(słownie złotych: trzysta czterdzieści dziewięć  

00/100) 

Ocenie podlegała oferowana cena brutto (wraz z podatkiem VAT). 

Oferta mogła uzyskać maksymalnie 100 punktów, wg wzoru Cn : Cb  x 100 pkt;  gdzie: Cn – cena najniższa,  
Cb – cena badana. 

 Urząd Miejski
w Koszalinie

 Urząd Miejski
w Koszalinie



 

 

2

Urząd Miejski  
Wydział Nieruchomości 
75-007 Koszalin  
Rynek Staromiejski 6-7  
Tel.: (+48) 94 348 88 07  
Fax: (+48) 94 342 87 65  
www.koszalin.pl 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko 
oraz adres / siedziba wykonawcy 

Liczba pkt w 
kryterium                                       

CENA 
LOKATA  

1 

Usługi Geodezyjno-Kartograficzne 
"GEO-NEO" Robert Woźniak 

Konikowo 77 J 
76-024 Świeszyno 

23,64 3 

2 

Biuro Geodezji ""GEOWOJ"" 
Adam Wojciechowski 

ul. Maltańska 23 
75-430 Koszalin 

34,90 2 

3 
WIKAR Karolina Wilczek 
ul. Emilii Gierczak 4a/7 

75-333 Koszalin 
100,00 1 

 

Umowa na wykonanie zamówienia zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób określony 
w art. 27 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób. Umowa 
może być zawarta przed upływem ww. terminów jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia nie odrzucono 
żadnej oferty oraz nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

W wyniku oceny ofert żaden Wykonawca nie został wykluczony oraz żadna oferta nie została odrzucona. 

Ogłoszenie o wyniku postępowania zostało wywieszone w dniu 04 kwietnia 2014 r. na tablicy ogłoszeń Wydziału 
Nieruchomości Urzędu Miejskiego w Koszalinie, Rynek Staromiejski 6-7, II piętro, przy pokoju nr 230 oraz na stronie 
internetowej www.bip.koszalin.pl – Zamówienia publiczne - Wydział Nieruchomości – 2014 – Usługi na roboty 
geodezyjne. 
 
 

wz. Prezydenta Miasta 
ZASTĘPCA PREZYDENTA 

Andrzej Kierzek 
/podpis nieczytelny/ 
 


